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"TIERCE" DU SAMEDI 13 JANVIER 2024
PARIS-VINCENNES - PRIX DE CROIX - SWC 5 ANS Q4  

18 CONCURRENTS - 4        COURSE - ATTELE 
120 000 EUROS (ENV. 78 500 000 CFA) - 2.850 METRES 

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU MARDI 09/01/2024
Arrivée : 10 – 5 – 14 – 3

- NPO : 0  NP : 8
- Tombé :  0 
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

12
 4

15
9
2

13

GALA DE CRENNES 
GAMIN DU GAULTIER 
GIVE ME 
DICK DES MALBERAUX 
FLAMENCO   
GAMIN DES PERDRIX  

- Disqualifiés : 1 – 7 – 16 

1 - JOKE DE CHENU : Cette représentante de 
Jean-Michel Baudouin s'attaque à trop forte partie et 
n'a pas l'ombre d'une chance face à de tels rivaux. 
Ferrée et associée à son mentor, elle peut être 
rayée des deux mains sans le moindre risque.
2 - DIVA DEL RONCO : Surprenante dauphine de 
JUST LOVE YOU (16) dans le Prix Ariste Hémard, 
cette fille de l'inoubliable Varenne a désormais son 
ticket pour le Prix Bold Eagle, le 27 novembre. Ferrée, 
elle a simplement pour objectif de maintenir sa condition 
avant le sommet du week-end du Prix d'Amérique. 
Impasse.
3 - JEWELCANDLE FAC : Lauréate à 149/1 le 23 
novembre, à l'attelé, cette jument éclectique vient 
d'échouer d'un rien dans le Prix Jag de Bellouet, au 
monté, à 97/1. Elle s'attaque à forte partie, mais est 
toujours capable d'un coup d'éclat. Pour les amateurs 
de sensations fortes.
4 - DILUCA MO : Ce trotteur transalpin a tracé une 
belle fin de course : dans le Prix Octace Douesnel 
(5e), à nette distance de JUSHUA TREE (15). Il est 
barré par les principaux favoris, mais sa forme et son 
sérieux peuvent lui permettre d'accrocher un lot. A 
glisser dans un champ réduit.
5 - DESIDERIO D'ESI : Pour son retour dans le 
temple du trot, ce cheval italien a tracé une superbe 
fin de course dans le Critérium Continental (4e). Elle a 
le potentiel pour prendre une place, mais aurait 
nettement préféré une courte distance. Du pour et 
du contre.
6 - BENGAN : Mis au point par Daniel Réden, ce 
cheval titré a terminé en roue libre au second plan 
dans le Critérium Continental. Il a montré sa tenue en 
Suède et devrait s'adapter à ce parcours exigeant. 
Dès lors, il convient de le surveiller.
7 - DEUS ZACK : Ce cheval véloce est toujours 
capable d'un coup d'éclat, mais sa forme est clairement 
sujette à caution. Nul doute qu'il aurait été plus 
compétitif sur un parcours de vitesse. Sans en faire 
un interdit, d'autres protagonistes lui sont préférables.
8 - JUSTIN BOLD : Sur une distance trop courte pour 
ses aptitudes, ce sujet dur à l'effort a eu un excellent 
comportement dans le Critérium Continental (9e). 
Désormais associé à Yoann Lebourgeois, il est capable 
de mener la vie dure à ses rivaux.
9 - JACK TONIC : Ce pensionnaire de Thierry 
Duvaldestin est clairement sur la montante après trois 
mois et demi d'absence. Bon cinquième du Critérium 
Continental (Gr.1), il sera certainement aussi à l'aise 
sur ce parcours de longue haleine. A retenir.

10 - GLOBAL DANCER : Cette jument suédoise n'a 
pu réellement convaincre lors de ses trois dernières 
tentatives, même si elle n'a pu bénéficier de circonstances 
très favorables à chaque fois. Elle devra montrer un 
tout autre visage pour espérer finir dans les cinq premiers.
11 - JAKARTAS DES PRES : Décevant depuis sa 
cinquième place dans le Critérium des 4 Ans (Gr.1), ce 
protégé de Maxime Bézier doit désormais « raser les murs » 
en pareille société. Même s'il retrouvera Eric Raffin 
au sulky, ses ambitions se limiteront à la cinquième 
place.
12 - JAG STRYCK : Cet attentiste doit impérativement 
patienter jusqu'à l'entrée de la ligne droite pour 
donner sa pleine mesure. Il n'a aucune marge de 
manoeuvre, mais le probable rythme soutenu servira 
ses intérêts. Il peut être glissé en fin de combinaison.
13 - J'AIME LE FOOT : Alors qu'il passe pour être 
plus performant sur les parcours de longue haleine, 
ce fils de Boccador de Simm s'est fort bien comporté 
dans le Critérium Continental (6e). Il découvre de 
bonnes conditions et devrait cette fois montrer 
son meilleur visage. Podium en vue.
14 - JEAN BALTHAZAR : Plus performant au trot 
monté, ce sujet tenace profite de cet événement pour 
préparer de futures joutes sous la selle. Ferré, il aura 
pour seul objectif de boucler un parcours propre. 
L'impasse sur ses chances est conseillée.
15 - JUSHUA TREE : Grand absent du Critérium des 
4 Ans au mois de septembre, ce véritable phénomène 
vient d'épingler un premier Groupe 1 dans le Critérium 
Continental. Il a déjà devancé la majorité des 
concurrents et s'annonce très difficile à battre.
16 - JUST LOVE YOU : Nette lauréate du Prix Ariste 
Hémard, cette protégée de la famille Abrivard a 
ensuite bien tenu sa partie dans le très convoité 
Critérium Continental (3e). Elle a le potentiel pour finir 
sur le podium, mais le fait qu'elle reste chaussée est 
très contrariant. Notre principal regret.
17 - JUST A GIGOLO : Longtemps considéré comme 
le leader de sa promotion, cet élève de Philippe Allaire 
a moins de marge désormais. Dauphin de Josh Power 
dans le Critérium des 4 Ans (Gr.1), sur ce parcours, 
il fait logiquement partie des belles chances 
théoriques.
18 - JOVIALITY  : Pour sa rentrée et ses débuts à 
Vincennes, cette jument au compte en banque bien 
garni n'a pas démérité dans le Critérium Continental 
(Gr.1). Elle se présentera cette fois sans ses fers et 
devrait logiquement courir en progrès. Dans les cinq.

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU JEUDI 11 JANVIER 2024 : 8 - 4 - 15 - 16 NPO : 0 NP : 0

                
   

Ordre         :  163 500 F (485 G)    

Désordre        :    13 500 F (4 677 G)

Tiercé venant        :      6 500 F (271 G)

Masse à partager  :   144 198 500 F   

   9 500 F (1 883 G)

   2 000 F (3 765 G)

   1 000 F (8 503 G)

   3 000 F (2 741 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   42 144 500 F

Véritable phénomène, JUSHUA TREE (15) a remporté le Critérium Continental avec la manière. Son mentor le juge un 
peu tendre pour participer au Prix d'Amérique dès cette année et suit donc le programme réservé à sa génération. Face 
à ses contemporains, ce fils de Bold Eagle n'a pas d'adversaire à sa mesure. Capable d'animer les débats à un rythme 
soutenu, J'AIME LE FOOT (13) peut réaliser un "numéro" dans un jour faste. JUST A GIGOLO (17) n'a plus à faire ses 
preuves à ce niveau et constitue un choix incontournable, même s'il a moins de marge que par le passé. Pour sa 
première tentative sur le sol français, JOVIALITY (18) a eu un comportement intéressant, d'autant qu'elle effectuait une 
petite rentrée en restant chaussée. Déferrée des quatre pieds cette fois, elle devrait montrer son meilleur visage. 
Derrière ces quatre candidatures incontournables, l'hésitation est permise entre JUSTIN BOLD (8), de retour sur un 
parcours de tenue davantage à son goût, JACK TONIC (9), dont l'ultime tentative est encourageante, BENGAN (6), 
remarqué au second plan le 24 décembre, et DESIDERIO D'ESI (5), doté d'une belle pointe de vitesse finale.

- 5è   :
- 6è   :
- 7è   :
- 8è   :
- 9è   :
- 10è :

ème



HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn
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APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 15 – 13 – 17 – 18 – 8 – 9 - 6   

ENTRAINEURS EN FORME :   

 DRIVERS EN FORME : 
J.M.BAUDOUIN – TH.DUVALDESTIN – L.CL.ABRIVARD

E.RAFFIN – Y.LEBOURGEOIS – M.ABRIVARD
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

 15 – 17 – 13 – 18 - 9                                                 
13 – 8 – 6 – 15 - 17                                     

6 – 12 – 18 – 8 - 13                  

  5 – 
  4 – 
16 – 
12 –                               

DESIDERIO D'ESI
DILUCA MO
JUST LOVE YOU
JAG STRYCK

10 – 
  7 – 
  3 –
11 –

GLOBAL DANCER
DEUS ZACK
JEWELCANDLE FAC
JAKARTAS DES PRES

  1 – 
  2 – 
14 –

JOKE DE CHENU
DIVA DEL RONCO
JEAN BALTHAZAR

18 – 15 – 4 – 9 - 10        

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

J.P. MARMION
J.M. BAUDOUIN
L. BAUDRON
M. MOTTIER
TH. LEVESQUE
S. GUARATO
TH. DUVALDESTIN

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

T. MALMQVIST
F. SOULOY
F. LEBLANC
L.CL. ABRIVARD
L. PESCHET
F. BARELLI

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

E. RAFFIN
Y. LEBOURGEOIS
 M. ABRIVARD
F. NIVARD
 M. MOTTIER
L. BAUDOUIN
 D. BEKAERT

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

ZONE-TURF.fr      15 - 17 - 9 - 8 - 18 - 5 - 13 - 4 - 16

LE PARISIEN      15 - 18 - 8 - 17 - 9 - 5 - 13 - 16 - 4

EUROPE 1                15 - 8 - 17 - 18 - 13 - 7 - 16 - 11 - 3

L'ALSACE                15 - 17 - 18 - 9 - 5 - 8 - 4 - 16 - 13 

TURFOMANIA      15 - 16 - 17 - 9 - 13 - 5 - 18 - 6 - 4 

EQUIDIA       15 - 18 - 17 - 8 - 9 - 13 - 11 - 12 - 6

LA RÝPUBLIQUE DES PYRÝNÝES       15 - 17 - 9 - 6 - 13 - 18 - 8 - 11 

TURF-FR.COM      15 - 8 - 18 - 9 - 17 - 13 - 6 - 5 - 4

A. ABRIVARD
D. THOMAIN
 A. WIELS
B. ROCHARD
CL. DUVALDESTIN
J.C. FERON 

PMU’B... la fortune 
en fin de course !

9/1    10/1   14/1    36/1   17/1   51/1    5/1    7/1    34/1    6/1     13/1   28/1   32/1   20/1   16/1    27/1

6/1    8/1   11/1    33/1  15/1  55/1    8/1  10/1   31/1    4/1   16/1  26/1   29/1  19/1  18/1   24/1

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

JOKE DE CHENU
DIVA DEL RONCO
JEWELCANDLE FAC
DILUCA MO
DESIDERIO D'ESI
BENGAN
DEUS ZACK
JUSTIN BOLD
JACK TONIC
GLOBAL DANCER
JAKARTAS DES PRES
JAG STRYCK
J'AIME LE FOOT
JEAN BALTHAZAR
JUSHUA TREE
JUST LOVE YOU
JUST A GIGOLO
JOVIALITY 

J.M. BAUDOUIN
M. MINOPOLI JR.
D. BONNE
G. GELORMINI
F. OUVRIE
M. ABRIVARD
J.PH. MONCLIN
Y. LEBOURGEOIS
THEO DUVALDESTIN
B. GOOP
E. RAFFIN
F. LAGADEUC
D. THOMAIN
P. CASTEL
J.M. BAZIRE
A. ABRIVARD
F. NIVARD
B. ROCHARD

J.M. BAUDOUIN
SALVATORE MINOPOLI
D. BONNE
Afrim SHMIDRA
Vitale CIOTOLA
Daniel REDEN
J.PH. MONCLIN
J.R. DELLIAUX
TH. DUVALDESTIN
F. WALLIN
M. BEZIER
C. BUHIGNE
Antoine LHERETE
P. CASTEL
J.M. BAZIRE
L.CL. ABRIVARD
Ph. ALLAIRE
 Sabine KAGEBRANT

EC. J.M. BAUDOUIN
Sc. ALLE. TEAM MINOPOLI 
EC. S.GUARATO
G. COLANTONIO 
Fr. Graziano BIASIA 
BRIXTON MEDICAL AB 
Scu. NO.MA FARM 
EC. du DAMIER
EC. DES QUATRE VENTS
OFCOURSE KB 
EC. M. BEZIER
Marc CARTIER
EC. O. MOREL
Sandrine LONCKE
EC. OLMENHOF 
M. BLIARD
Ph. ALLAIRE
Stall COURANT AB 

F.5
F.5
F.5
M.5
M.5
M.5
M.5
M.5
M.5
F.5
M.5
M.5
M.5
M.5
M.5
F.5
M.5
F.5

2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M

1.13.40
1.12.00
1.12.10
1.12.50
1.10.10
1.11.40
1.10.70
1.10.30
1.10.20
1.13.10
1.11.50
1.11.40
1.10.20
1.10.60
1.09.80
1.10.00
1.11.20
0.00.00

2.7.0.5.D
2.8.4.0.2
2.5.1.9.D
5.4.8.3.2
4.5.5.7.D
0.2.A.4.0
0.D.5.6.5
9.9.1.2.3
5.8.D.D.2
0.5.D.D.8
D.0.9.8.5
6.1.0.6.D
6.D.7.7.2
4.2.D.2.1
1.1.5.1.1
3.1.0.3.1
0.4.2.1.2
0.D.2.1.1

42 720
132 048
161 800
200 426
215 136
270 204
282 748
289 600
295 350
303 575
304 070
311 280
327 850
440 720
533 150
564 450

1 160 310
2 278 229

151/1
98/1
58/1
23/1
35/1
22/1
64/1
13/1
18/1
67/1
53/1
45/1
8/1

94/1
3/1

20/1
9/1

11/1

151/1  98/1    58/1   23/1   35/1    22/1   64/1   13/1   18/1   67/1    53/1   45/1     8/1    94/1     3/1    20/1    9/1    11/1153/1
99/1
60/1
25/1
36/1
24/1
65/1
15/1
19/1
70/1
55/1
47/1
10/1
95/1
2/1

22/1
7/1
8/1

153/1  99/1    60/1   25/1   36/1   24/1    65/1   15/1   19/1   70/1    55/1   47/1   10/1    95/1     2/1     22/1    7/1    8/1


