- 1 JOKE DE CHENU: Cette représentante de Jean-Michel Baudouin s'attaque à trop forte partie et n'a pas l'ombre d'une chance face à de tels rivaux. Ferrée et associée à son mentor, elle peut être rayée des deux mains sans le moindre risque.
- **2 DIVA DEL RONCO :** Surprenante dauphine de JUST LOVE YOU (16) dans le Prix Ariste Hémard, cette fille de l'inoubliable Varenne a désormais son ticket pour le Prix Bold Eagle, le 27 novembre. Ferrée, elle a simplement pour objectif de maintenir sa condition avant le sommet du week-end du Prix d'Amérique. **Impasse.**
- 3 JEWELCANDLE FAC: Lauréate à 149/1 le 23 novembre, à l'attelé, cette jument éclectique vient d'échouer d'un rien dans le Prix Jag de Bellouet, au monté, à 97/1. Elle s'attaque à forte partie, mais est toujours capable d'un coup d'éclat. Pour les amateurs de sensations fortes.
- 4 DILUCA MO: Ce trotteur transalpin a tracé une belle fin de course: dans le Prix Octace Douesnel (5e), à nette distance de JUSHUA TREE (15). Il est barré par les principaux favoris, mais sa forme et son sérieux peuvent lui permettre d'accrocher un lot. A glisser dans un champ réduit.
- <u>5 DESIDERIO D'ESI</u>: Pour son retour dans le temple du trot, ce cheval italien a tracé une superbe fin de course dans le Critérium Continental (4e). Elle a le potentiel pour prendre une place, mais aurait nettement préféré une courte distance. **Du pour et du contre**.
- **6 BENGAN :** Mis au point par Daniel Réden, ce cheval titré a terminé en roue libre au second plan dans le Critérium Continental. Il a montré sa tenue en Suède et devrait s'adapter à ce parcours exigeant. **Dès lors, il convient de le surveiller**.
- 7 DEÚS ZACK: Ce cheval véloce est toujours capable d'un coup d'éclat, mais sa forme est clairement sujette à caution. Nul doute qu'il aurait été plus compétitif sur un parcours de vitesse. Sans en faire un interdit, d'autres protagonistes lui sont préférables. 8 JUSTIN BOLD: Sur une distance trop courte pour ses aptitudes, ce sujet dur à l'effort a eu un excellent comportement dans le Critérium Continental (9e). Désormais associé à Yoann Lebourgeois, il est capable de mener la vie dure à ses rivaux.
- 9 JACK TONIC: Ce pensionnaire de Thierry Duvaldestin est clairement sur la montante après trois mois et demi d'absence. Bon cinquième du Critérium Continental (Gr.1), il sera certainement aussi à l'aise sur ce parcours de longue haleine. A retenir.

- 10 GLOBAL DANCER: Cette jument suédoise n'a pu réellement convaincre lors de ses trois dernières tentatives, même si elle n'a pu bénéficier de circonstances très favorables à chaque fois. Elle devra montrer un tout autre visage pour espérer finir dans les cinq premiers.
- 11 JAKARTAS DES PRES: Décevant depuis sa cinquième place dans le Critérium des 4 Ans (Gr.1), ce protégé de Maxime Bézier doit désormais « raser les murs » en pareille société. Même s'il retrouvera Eric Raffin au sulky, ses ambitions se limiteront à la cinquième place.
- 12 JAG STRYCK: Cet attentiste doit impérativement patienter jusqu'à l'entrée de la ligne droite pour donner sa pleine mesure. Il n'a aucune marge de manoeuvre, mais le probable rythme soutenu servira ses intérêts. Il peut être glissé en fin de combinaison.

 13 J'AIME LE FOOT: Alors qu'il passe pour être plus performant sur les parcours de longue haleine, ce fils de Boccador de Simm s'est fort bien comporté dans le Critérium Continental (6e). Il découvre de bonnes conditions et devrait cette fois montrer son meilleur visage. Podium en vue.
- 14 JEAN BALTHAZAR: Plus performant au trot monté, ce sujet tenace profite de cet événement pour préparer de futures joutes sous la selle. Ferré, il aura pour seul objectif de boucler un parcours propre. L'impasse sur ses chances est conseillée.
- 15 JUSHUA TREE: Grand absent du Critérium des 4 Ans au mois de septembre, ce véritable phénomène vient d'épingler un premier Groupe 1 dans le Critérium Continental. Il a déjà devancé la majorité des concurrents et s'annonce très difficile à battre.
- 16 JUST LOVE YOU: Nette lauréate du Prix Ariste Hémard, cette protégée de la famille Abrivard a ensuite bien tenu sa partie dans le très convoité Critérium Continental (3e). Elle a le potentiel pour finir sur le podium, mais le fait qu'elle reste chaussée est très contrariant. Notre principal regret.
- 17 JUST A GIGOLO: Longtemps considéré comme le leader de sa promotion, cet élève de Philippe Allaire a moins de marge désormais. Dauphin de Josh Power dans le Critérium des 4 Ans (Gr.1), sur ce parcours, il fait logiquement partie des belles chances théoriques.
- 18 JOVIALITY: Pour sa rentrée et ses débuts à Vincennes, cette jument au compte en banque bien garni n'a pas démérité dans le Critérium Continental (Gr.1). Elle se présentera cette fois sans ses fers et devrait logiquement courir en progrès. Dans les cinq.





AN XXIII - N° 43 497 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU SAMEDI 13 JANVIER 2024 PARIS-VINCENNES - PRIX DE CROIX - SWC 5 ANS Q4 18 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 120 000 EUROS (ENV. 78 500 000 CFA) - 2.850 METRES

Véritable phénomène, JUSHUA TREE (15) a remporté le Critérium Continental avec la manière. Son mentor le juge un peu tendre pour participer au Prix d'Amérique dès cette année et suit donc le programme réservé à sa génération. Face à ses contemporains, ce fils de Bold Eagle n'a pas d'adversaire à sa mesure. Capable d'animer les débats à un rythme soutenu, J'AIME LE FOOT (13) peut réaliser un "numéro" dans un jour faste. JUST A GIGOLO (17) n'a plus à faire ses preuves à ce niveau et constitue un choix incontournable, même s'il a moins de marge que par le passé. Pour sa première tentative sur le sol français, JOVIALITY (18) a eu un comportement intéressant, d'autant qu'elle effectuait une petite rentrée en restant chaussée. Déferrée des quatre pieds cette fois, elle devrait montrer son meilleur visage. Derrière ces quatre candidatures incontournables, l'hésitation est permise entre JUSTIN BOLD (8), de retour sur un parcours de tenue davantage à son goût, JACK TONIC (9), dont l'ultime tentative est encourageante, BENGAN (6), remarqué au second plan le 24 décembre, et DESIDERIO D'ESI (5), doté d'une belle pointe de vitesse finale.

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU JEUDI 11 JANVIER 2024 : 8 - 4 - 15 - 16 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU MARDI 09/01/2024

- Arrivée : 10 – 5 – 14 – 3

- NPO: 0 NP: 8 - Tombé: 0 - Arrêté: 0

- Disqualifiés: 1 - 7 - 16

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 12 GALA DE CRENNES

- 6è : 4 GAMIN DU GAULTIER

- 7è : 15 GIVE ME

- 8è : 9 DICK DES MALBERAUX

-9è : 2 FLAMENCO

- 10è: 13 GAMIN DES PERDRIX

GAINS EN F CFA

Ordre : 163 500 F (485 G)

Désordre : 13 500 F (4 677 G)

Tiercé venant : 6 500 F (271 G)

Masse à partager : 144 198 500 F

Couplé Gagnant : 9 500 F (1 883 G)

Couplé Placé A : 2 000 F (3 765 G)

Couplé Placé B : 1 000 F (8 503 G)

Couplé Placé C : 3 000 F (2 741 G)

Masse à partager : 42 144 500 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	JOKE DE CHENU	J.M. BAUDOUIN	J.M. BAUDOUIN	EC. J.M. BAUDOUIN	F.5	2850.M	1.13.40	2.7.0.5.D	42 720	151/1	153/1
2	DIVA DEL RONCO	M. MINOPOLI JR.	SALVATORE MINOPOLI	Sc. ALLE. TEAM MINOPOLI	F.5	2850.M	1.12.00	2.8.4.0.2	132 048	98/1	99/1
3	JEWELCANDLE FAC	D. BONNE	D. BONNE	EC. S.GUARATO	F.5	2850.M	1.12.10	2.5.1.9.D	161 800	58/1	60/1
4	DILUCA MO	G. GELORMINI	Afrim SHMIDRA	G. COLANTONIO	M.5	2850.M	1.12.50	5.4.8.3.2	200 426	23/1	25/1
5	DESIDERIO D'ESI	F. OUVRIE	Vitale CIOTOLA	Fr. Graziano BIASIA	M.5	2850.M	1.10.10	4.5.5.7.D	215 136	35/1	36/1
6	BENGAN	M. ABRIVARD	Daniel REDEN	BRIXTON MEDICAL AB	M.5	2850.M	1.11.40	0.2.A.4.0	270 204	22/1	24/1
7	DEUS ZACK	J.PH. MONCLIN	J.PH. MONCLIN	Scu. NO.MA FARM	M.5	2850.M	1.10.70	0.D.5.6.5	282 748	64/1	65/1
8	JUSTIN BOLD	Y. LEBOURGEOIS	J.R. DELLIAUX	EC. du DAMIER	M.5	2850.M	1.10.30	9.9.1.2.3	289 600	13/1	15/1
9	JACK TONIC	THEO DUVALDESTIN	TH. DUVALDESTIN	EC. DES QUATRE VENTS	M.5	2850.M	1.10.20	5.8.D.D.2	295 350	18/1	19/1
10	GLOBAL DANCER	B. GOOP	F. WALLIN	OFCOURSE KB	F.5	2850.M	1.13.10	0.5.D.D.8	303 575	67/1	70/1
11	JAKARTAS DES PRES	E. RAFFIN	M. BEZIER	EC. M. BEZIER	M.5	2850.M	1.11.50	D.0.9.8.5	304 070	53/1	55/1
12	JAG STRYCK	F. LAGADEUC	C. BUHIGNE	Marc CARTIER	M.5	2850.M	1.11.40	6.1.0.6.D	311 280	45/1	47/1
13	J'AIME LE FOOT	D. THOMAIN	Antoine LHERETE	EC. O. MOREL	M.5	2850.M	1.10.20	6.D.7.7.2	327 850	8/1	10/1
14	JEAN BALTHAZAR	P. CASTEL	P. CASTEL	Sandrine LONCKE	M.5	2850.M	1.10.60	4.2.D.2.1	440 720	94/1	95/1
15	JUSHUA TREE	J.M. BAZIRE	J.M. BAZIRE	EC. OLMENHOF	M.5	2850.M	1.09.80	1.1.5.1.1	533 150	3/1	2/1
16	JUST LOVE YOU	A. ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	M. BLIARD	F.5	2850.M	1.10.00	3.1.0.3.1	564 450	20/1	22/1
17	JUST A GIGOLO	F. NIVARD	Ph. ALLAIRE	Ph. ALLAIRE	M.5	2850.M	1.11.20	0.4.2.1.2	1 160 310	9/1	7/1
18	JOVIALITY	B. ROCHARD	Sabine KAGEBRANT	Stall COURANT AB	F.5	2850.M	0.00.00	0.D.2.1.1	2 278 229	11/1	8/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

1 - J.P. MARMION 8 - T. MALMQVIST

2 - J.M. BAUDOUIN 9 - F. SOULOY

10 - F. LEBLANC 3 - L. BAUDRON

4 - M. MOTTIER 11 - L.CL. ABRIVARD

12 - L. PESCHET 5 - TH. LEVESQUE

6 - S. GUARATO 13 - F. BARELLI

7 - TH. DUVALDESTIN

DRIVERS

1 - E. RAFFIN

8 - A. ABRIVARD

2 - Y. LEBOURGEOIS 9 - D. THOMAIN

3 - M. ABRIVARD

10 - A. WIELS

4 - F. NIVARD

11 - B. ROCHARD

5 - M. MOTTIER

12 - CL. DUVALDESTIN

6 - L. BAUDOUIN

7 - D. BEKAERT

13 - J.C. FERON TURF-FR.COM

PMU'B... la fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 14h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn**

RIS	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18			
₹ F	151/1	98/1	58/1	23/1	35/1	22/1	64/1	13/1	18/1	67/1	53/1	45/1	8/1	94/1	3/1	20/1	9/1	11/1			
TIERCE	153/1	99/1	60/1	25/1	36/1	24/1	65/1	15/1	19/1	70/1	55/1	47/1	10/1	95/1	2/1	22/1	7/1	8/1			
Z	ZONE-TURF.fr 15 - 17 - 9 - 8 - 18 - 5 - 13 - 4 - 16														ŝ						
LE PARISIEN 15 - 18 - 8 - 17 - 9 - 5 - 13 -														- 1	6 - 4	4					
E	EUROPE 1											8 - 1	17 -	18 -	- 13	- 7	- 16	6 - 1	1 -	3	
L	L'ALSACE										15 - 17 - 18 - 9 - 5 - 8 - 4 - 16 - 13										
Т	TURFOMANIA										15 - 16 - 17 - 9 - 13 - 5 - 18 - 6 - 4										
E	EQUIDIA										15 - 18 - 17 - 8 - 9 - 13 - 11 - 12 - 6										
L	LA RÝPUBLIQUE DES PYRÝNÝES										15 - 17 - 9 - 6 - 13 - 18 - 8 - 11										

APTITUDES

FORME: 15 - 17 - 13 - 18 - 9

CLASSE: 13 - 8 - 6 - 15 - 17

PROGRES: 6 - 12 - 18 - 8 - 13

REGULARITE: 18 - 15 - 4 - 9 - 10

ENTRAINEURS EN FORME:

J.M.BAUDOUIN - TH.DUVALDESTIN - L.CL.ABRIVARD

15 - 8 - 18 - 9 - 17 - 13 - 6 - 5 - 4

DRIVERS EN FORME:

E.RAFFIN - Y.LEBOURGEOIS - M.ABRIVARD

FAVORIS: 15 - 13 - 17 - 18 - 8 - 9 - 6

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

5 - DESIDERIO D'ESI

4 - DILUCA MO

16 - JUST LOVE YOU

12 – JAG STRYCK

OUTSIDERS

10 - GLOBAL DANCER

7 – DEUS ZACK

3 – JEWELCANDLE FAC

11 - JAKARTAS DES PRES

GROS OUTSIDERS 1 – JOKE DE CHENU

2 - DIVA DEL RONCO

14 – JEAN BALTHAZAR